НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ_______
Ул.  Советская,5  с. Н- Суэтук, 662822                                                                         телефон   2-11-46

                                                         РЕШЕНИЕ
16.09. 2013                           с. Нижний Суэтук                                    № 47-113р.

О внесении изменений в решение Нижнесуэтукского Совета депутатов от 02.02.2006г. № 11-24р «О предельных значениях размеров оплаты труда  депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих»
На основании  статьи 20 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Нижнесуэтукского Совета депутатов от 02.02.2006 г. № 11-24р «О предельных значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих» в редакции от 30.08.2007г № 25-60р; от 29.02.2008г № 32-79р; от 16.06.2008г   № 37-89р; от  30.01.2009г № 43-103р; от 25.05.2011г № 17-43р,       от 23.12.2011г № 25-66р; от 15.10.2012г № 35-90р изменения, изложив приложение 1 решения в редакции согласно приложению 1, приложение 2 решения в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и экономической политики М.И.Бачурину.
3.  Настоящее Решение вступает в силу  со дня  официального опубликования (обнародования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.
          И.о.главы администрации
         Нижнесуэтуского сельсовета                                  М.А.Слободская
                                                                                       Приложение №1
                                                                         к решению Нижнесуэтукского
                                                                         сельского  Совета  депутатов
                                                                          от 16.09.2013г  № 47-113р.

                                                                                Приложение 1
                                                                                      к решению Нижнесуэтукского
                                                                 Совета депутатов
                                                                                           от «02» февраля  2006г. N 11-24р

ДЕНЕЖНОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ, ЕЖЕМЕСЯЧНОЕ ДЕНЕЖНОЕ ПООЩРЕНИЕ   ДЕПУТАТОВ, ВЫБОРНЫХ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ
НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ, И ЧЛЕНОВ ВЫБОРНЫХ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
(рублей в месяц)

Наименование
должности

	Размер денежного  вознаграждения
	  Размер ежемесячного денежного  поощрения

	Глава муниципального
образования
	9337
	9337

	Председатель      представительного
органа местного самоуправления
	7781
	7781

	Депутат,   осуществляющий свои
полномочия на  постоянной основе
	5445
	5445

                                                                          Приложение № 2
                                                                          к решению Нижнесуэтукского
                                                                         сельского  Совета  депутатов
                                                                           от 16.09.2013г № 47-113р.

                                                                                        Приложение 2
                                                                         к решению   Нижнесуэтукского
                                                Совета депутатов
                                                                            от «02» февраля  2006г. N 11-24р

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
	Наименование  должности

	Глава местной  администрации
	3332

	Заместитель главы  местной
администрации
	2920

	Главный бухгалтер
	2577

	Бухгалтер
	2508

	Специалист 2-й  категории
	2060